PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@hotmail.com

PORTARIA  Ng 016/2022

Nomeia comissão Municipal de

Defesa Civil de São Luís do Piauí-

COMDEC e dá providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ,  no uso de suas

atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município,

Considerando  a necessidade de constituição da Comissão

Municipal de Defesa Civil- COMDEC para executar ações de Defesa Civil na

eventualidade de ocorrências de anormalidade em nosso município.

RESOLVE:

Art.  1°.  Nomear as seguintes pessoas para compor a Comissão

Municipal de Defesa Civil- COMDEC, conforme ofícios de indicação dos

membros das Instituições/Entidades que compõe referida Comissão, pelo

prazo de mandato de dois anos.

1-Representante da Prefeitura Municipal de São Luís: Francisca Geraldina

Marques — CPF: 018.273.603-21

Suplente: Maria Karolina Batista de Araújo- CPF: 060.501.803-00

Representante de Igreja Evangélica: Francisca Maria da Rocha-

CPF :839.403.833-68

Suplente: Ananda  Kelly  Bezerra Silva-CPF: 992.031.203-78

Ill- Representante da Secretaria Municipal de Agricultura: Daiany Cristina

de Araujo  Albano-  CPF:953.793.393-87

Suplente:  Nubia  dos Santos Silva- CPF: 051.211.793-40

IV- Representante do Poder Legislativo: Manoel de João de Sousa- CPF:

149.198.628-06

KELSIMAR DE A,snado doptalmorle par KELDMAR OE Al3RELI
S008A:968530391
ON C=f3R, 0.1CP-em., 01.AC 80f,111.4.1»

ABREU  SOUSA-Lzw=g,==---,  • a...562053.91
Pxlii.e:Em sou o adat 	/19[141.10
latatty.k. SAO UV. DO 1,1AUI -
Ford Row. VN.Ao 10 1 3 95624538391

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 988351785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

Email-pmslpi2016@hotmail.corn

Suplente: Francildo Carvalho Leite- CPF:018.073.763-54

V- Representante de Associações de Produtores Rurais: Gilberto Rodrigues

da Silva-CPF: 771.619.803-30

Suplente: Mirlândia de Sousa-CPF: 009.328.753-43

VI-- Representante de Igreja Católica: Haroldo Borges de Sousa —CPF:

033.720.753-40

Suplente:  Eva Borges de Sousa — CPF:397.261.263-04

Art.  2°. Representante da Prefeitura Municipal fica nomeado o

Presidente da Comissão.

Art.  3°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís (PI), 10 de Março de

2022

KELSIMAR DE
ABREU SOUSA

95624538391

Assinado digitalmente por KELSIMAR DE
ABREU SOUSA 95624538391
ON  C=I3R, 0=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multiple  v5, OU=27134040000182,

.0U=Presencial, 011=Certificado PF Al,

.CN=KELSIMAR DE ABREU SOUSA
95624538391
REIZAO: Eu sou o autor deste documento
localização  SAO LUIS  DO PIAUI -
Foot Reader  Vers8o 101 3

KELSIMAR DE ABREU SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

	Page 1
	Page 2